

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:宝安区教科院部分办公室隔墙工

程 标段: 第1页 共9页

序 号	汇 总 内 容	金额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	134182.69	
1.1	定制书柜, 3号楼301、501、502办公室, 5号楼602办公室	19000.00	
1.2	定制木门, 3号楼501、502办公室, 5号楼602、607、707办公室	19846.32	
1.3	天花吊铝扣板600mm×600mm平面板, 3号楼501、502办公室, 5号楼602办公室	5565.24	
1.4	3号楼501、502办公室, 5号楼602办公室安装	4985.61	
1.5	3号楼301办公室石膏板隔墙及护墙板	883.33	
1.6	3号楼501、502办公室石膏板隔墙及护墙板(集成板)	46781.34	
1.7	5号楼602、607办公室石膏板隔墙及护墙板	24283.75	
1.8	5号楼707办公室2间改石膏板隔墙及护墙板(集成板)	12837.10	
2	措施项目费	2236.43	
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	2236.43	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	7771.85	
5	不含税建安工程造价	144190.97	
6	应纳税费	4877.12	
6.1	增值税应纳税额	4354.57	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	522.55	
含税建安工程造价=5+6		149068.09	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

程

标段:

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		定制书柜, 3号楼301、501、502办公室, 5号楼602办公室						
1	011501006001	书柜	1. 定制高2000mm×宽2500mm×厚400mm, 上下各6门页(其中上4门页玻璃)	个	4	4750.00	19000.00	
		分部小计					19000.00	
		定制木门, 3号楼501、502办公室, 5号楼602、607、707办公室						
2	010801002001	定制木门	1. 定制木门高2050mm×宽880mm, 含五金锁头	樘	12	1653.86	19846.32	
		分部小计					19846.32	
		天花吊铝扣板600mm×600mm平板, 3号楼501、502办公室, 5号楼602办公室						
3	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:铝扣板600mm×600mm平板 3. 压条材料种类、规格:铝合金条	m2	27.00	206.12	5565.24	
		分部小计					5565.24	
		3号楼501、502办公室, 5号楼602办公室安装						
4	030412001001	普通灯具	1. 名称:LED灯平板 2. 规格:600mm×600mm	套	6	125.01	750.06	
5	030412001002	普通灯具	1. 名称:黑色方角吊灯 2. 规格:300mm×1200mm	套	8	185.34	1482.72	
本页小计							46644.34	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:宝安区教科院部分办公室隔墙工程

标段:

第5页 共9页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	2236.43
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	1699.70
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	536.73
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	室内空气污染测试	
15	其他	
合 计		2236.43

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

工料机汇总表

工程名称:宝安区教科院部分办公室隔墙工程

第7页 共9页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(安装)	元	268.448	1.36	365.87	
2	技工人工费(安装)	元	998.540	1.35	1348.03	
3	高级技工人工费(安装)	元	188.554	1.36	256.75	
4	普工人工费(装饰)	元	246.781	1.36	336.34	
5	技工人工费(装饰)	元	617.964	1.35	834.25	
6	高级技工人工费(装饰)	元	139.144	1.36	189.47	
7	装饰工日3	工日	150.139	265.40	39846.89	
8	镀锌铁丝 ϕ 1.2mm~2.5mm	kg	0.280	4.70	1.32	
9	不锈钢合页	个	36.000	7.50	270.00	
10	塑料胶布带 25mm $\times$ 10m	卷	0.578	0.63	0.36	
11	木螺钉 M4 $\times$ 65以下	10个	28.288	0.22	6.22	
12	木螺钉 M2~4 $\times$ 6~65	10个	2.496	0.50	1.25	
13	冲击钻头 ϕ 6mm~12mm	个	1.827	5.50	10.05	
14	焊锡	kg	0.462	75.60	34.93	
15	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.023	69.50	1.60	
16	锯条	根	0.700	0.77	0.54	
17	木门高2050mm $\times$ 宽880mm 900mm $\times$ 2100mm(成品)	樘	12.000	1400.00	16800.00	
18	直角弯头 FBN20	个	1.470	1.51	2.22	
19	汽油 60#~70#	kg	1.155	7.54	8.71	
20	聚氨酯发泡密封胶 750mL	支	13.716	12.00	164.59	
21	胶合剂	kg	0.077	12.50	0.96	
22	塑料膨胀管 ϕ 6mm~8mm	个	235.200	0.09	21.17	
23	塑料膨胀管 ϕ 6mm	10个	7.488	0.50	3.74	
24	刚性阻燃管 ϕ 20mm $\times$ 1.6mm	m	77.000	1.81	139.37	
25	T型接头 FTE20	个	2.205	1.60	3.53	
26	塑料管接头 ϕ 16mm-20mm	个	14.700	0.30	4.41	
27	塑料管伸缩接头 ϕ 20mm	个	1.470	1.10	1.62	
28	管码 FCL20	个	58.800	0.12	7.06	
29	管码 FSA20	个	58.800	0.71	41.75	
30	LED灯平面板 600mm $\times$ 600mm	套	6.060	70.00	424.20	
31	黑色方角吊灯 300mm $\times$ 1200mm	套	8.000	135.00	1080.00	
32	单相插座 16A	个	12.000	6.53	78.36	
33	照明开关(单控单联)	个	3.000	4.21	12.63	
34	电线 BV-2.5	m	267.960	2.03	543.96	
	本页小计				62842.15	

工料机汇总表

工程名称:宝安区教科院部分办公室隔墙工程

第8页 共9页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
35	电	kWh	2.548	0.77	1.96	
36	其他材料费	元	12.295	1.00	12.30	
37	其它材料费(按百分比计算)	元	86.172	1.00	86.17	
38	钢垫圈	个	20.250	0.75	15.19	
39	嵌缝膏	kg	163.463	0.70	114.42	
40	万能胶	kg	0.167	14.70	2.45	
41	穿孔纸带	m	422.278	0.20	84.46	
42	电力	kWh	0.616	0.77	0.47	
43	铝合金压条 16×1.5	m	59.400	4.01	238.19	
44	铝收口条	m	355.451	5.21	1851.90	
45	L型轻钢边龙骨 H=35mm	m	17.431	1.19	20.74	
46	T型轻钢小龙骨 H=22mm	m	49.143	1.52	74.70	
47	T型轻钢中龙骨 H=35mm	m	51.130	2.33	119.13	
48	轻钢大龙骨 H=45mm	m	36.088	3.18	114.76	
49	轻钢龙骨 75×40	m	356.114	12.45	4433.62	
50	轻钢龙骨 75×45	m	208.219	6.50	1353.42	
51	边龙骨垂直吊挂件	个	84.780	0.50	42.39	
52	大龙骨垂直吊挂件	个	41.040	0.71	29.14	
53	龙骨次接件	个	7.560	0.40	3.02	
54	龙骨主接件	个	15.660	0.61	9.55	
55	中龙骨垂直吊挂件	个	61.560	0.41	25.24	
56	射钉	个	41.040	0.04	1.64	
57	射钉	100个	2.938	4.00	11.75	
58	10厘石膏板	m2	408.089	12.50	5101.11	
59	吊筋	kg	8.559	3.55	30.38	
60	其他材料费	元	127.478	1.00	127.48	
61	镀锌螺丝	100只	86.650	4.48	388.19	
62	机螺钉	kg	0.378	3.00	1.13	
63	自攻螺钉	个	413.586	0.03	12.41	
64	自攻螺钉 M4×5	个	70.054	0.03	2.10	
65	自攻螺钉	100个	1.669	2.63	4.39	
66	螺母	个	40.500	0.08	3.24	
67	膨胀螺栓 M8×5	套	35.100	0.40	14.04	
68	铁件(包括预埋铁件)	kg	10.800	5.50	59.40	
69	铝扣板600mm×600mm平板	m2	25.451	64.12	1631.92	
	本页小计				16022.40	

